
Page: 1

Mjsa - 1789 L'osmose - Fdc Restaurant
Publié sur actify.fr le avril 25, 2025

41 vues

Adresse:
1, Rue Pierre Curie

Date de fin de commercialisation:
30/05/2025

Date limite de dépôt des offres:
30/05/2025

Etude:
SELARL MJSA

AVIS D'APPEL D'OFFRES POUR L'ACQUISITION

D'UN FONDS DE COMMERCE EN LIQUIDATION JUDICIAIRE

Activité : Restaurant

Enseigne : L’Osmose

Adresse : 8, Place Jean Payra et 1, Rue Pierre Curie - 66000 Perpignan.

Descriptif : Fonds de commerce de restaurant exploité au rez-de-chaussée de l’immeuble en vertu
d’un bail commercial

Surface : 300 m² dont une cuisine équipée de 52 m²

Le loyer mensuel s’élève à ce jour à la somme de 1.800,00 € + 800,00 € soit 2.600,00 €

Début du bail commercial : 31/05/2024

Capacité restaurant : 70 couverts



Page: 2

La redevance concernant la terrasse s’élève à la somme de 2.500,00 € / an

  


